[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2018                                                                                                   № 33/128
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 29.05.2009 № 33/19 «Об утверждении Положения о молодежном Парламенте городского округа ЗАТО Сибирский»
В целях повышения качества работы молодежного Парламента при Совете депутатов ЗАТО Сибирский, привлечения работающей молодежи к участию в проектах городского округа и повышения эффективности представления интересов молодых специалистов на территории ЗАТО Сибирский Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 29.05.2009 № 33/19 «Об утверждении Положения о молодежном Парламенте городского округа ЗАТО Сибирский» следующее изменение:
- п.7 главы III «Состав и порядок формирования Парламента» изложить в следующей редакции: «7. Парламент формируется из числа представителей молодежи, проживающих на территории городского округа ЗАТО Сибирский в возрасте от 15 до 35 лет.».
2. Решение разместить на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский и опубликовать в газете «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по социальной политике, здравоохранению и образованию (Н.В. Алитовская).
Глава ЗАТО                                                                                            С.И. Диких